
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 07.02.2025 nr 11.3-1/25/945  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise  

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) §  

9 lõike 2 ja kliimaministri 29.01.2024 määruse nr 2 „Toetuse andmise ja kasutamise tingimused 

Tallinna, Tartu ja Pärnu linnapiirkonna jalgrattateede investeeringuteks perioodil 2021–2027“ § 

15 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta Keila Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood 75014422 projekti nr 

2021-2027.2.05.24-0022 (edaspidi taotlus) „Sõlmpunktide vahelise kergliikluskoridori 

rajamine Keila linnas“ (edaspidi projekt) 20.09.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.3-

1242181 (edaspidi rahastamisotsus) punkti 3 järgmiselt: 

 

„3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.03.2025 - 30.10.2026“. 

 

2. muudatus kajastub e-toetuse keskkonnas. 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu taotluse muuta abikõlblikkuse perioodi algust 

(01.04.2026-30.10.2026), kuna tegevustega oli planeeritud ajakava järgi alustada 01.03.2025. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja  

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil  

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Kliimaministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg  

 663 1905 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 


